
 

 

UCHWAŁA NR 189/XX/12 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za najem i dzierżawę 

lokali i gruntów wchodzących w skład zasobów komunalnych Gminy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 168/XXV/09 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29.09.2009 r. w sprawie ustalenia wysokości 

minimalnej stawki czynszu za najem i dzierżawę lokali i gruntów wchodzących w skład zasobów komunalnych 

Gminy zmienioną Uchwałą Nr 124/XIV/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 23 lutego 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. Ustala się stawkę minimalną czynszu od dzierżawy lasów i gruntów leśnych, naliczonego od hektara 

fizycznego w równowartości 1 m
3 

średniej ceny sprzedaży drewna ogłaszanej w Komunikacie Prezesa 

GUS na podstawie ustawy o podatku leśnym.”. 

2. W § 1 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:  

„10. Ustala się stawkę minimalną od gruntów pod wodami stojącymi - 80,00 zł/ha netto.”. 

3. W § 2 ust.2 po cyfrze „5” dopisuje się cyfrę „9” i cyfrę „10”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny  

(-) Karol Bakacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 95


		2013-01-04T12:44:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




